
UCHWAŁA NR XLVI/318/2018
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Grodzisk Wielkopolski na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w wyborach samorządowych.

Na podstawie art.419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r- Kodeks wyborczy ( Dz.U. z 2017r poz.15 i 1089 
oraz z 2018r poz.4,130 i 138 ), w związku z art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r o zmianie niektórych ustaw 
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych ( Dz. U. poz.130 ) oraz art.17 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2017r poz.1875 ze zmianami ) Rada Miejska w Grodzisku Wielkopolskim, na wniosek Burmistrza Grodziska 
Wielkopolskiego, uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się podziału Gminy Grodzisk Wielkopolski na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2.   Ustala się ich granice i numery oraz liczbę wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego.

§ 4. Na ustalenia Rady Miejskiej w sprawie podziału Gminy Grodzisk Wielkopolski na okręgi wyborcze 
wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 
5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5.  Traci moc Uchwała Nr  XXI/175/2012 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 27 września 
2012r  w sprawie podziału Gminy Grodzisk Wielkopolski na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w wyborach samorządowych.

§ 6. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Lesznie.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 83E07B2A-AE86-48BC-A760-31A63AB6C819. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/318/2018

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim

z dnia 22 marca 2018 r.

WYKAZ OKRĘGÓW WYBORCZYCH , ICH GRANIC I NUMERÓW ORAZ LICZBY RADNYCH 
WYBIERANYCH W OKRĘGACH  WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY GRODZISK 

WIELKOPOLSKI.

Numer
 okręgu

                                Granice okręgu     Liczba 
radnych

  
wybieranych 

w okręgu
1 MIASTO GRODZISK WIELKOPOLSKI , ULICE:

11 LISTOPADA,15 SIERPNIA, 15 LIPCA, 27 GRUDNIA, ALEJA 18 - LATKÓW, 
ATLETYCZNA, GRODZISKICH KOSYNIERÓW,  HOKEJOWA, KAJAKOWA, 
KUSOCIŃSKIEGO, ŁYŻWIARSKA, MALINOWSKIEGO, NARCIARSKA, 
NOWACZYKA, OLIMPIJSKA, PIŁKARSKA,  SŁOWIAŃSKA, SPOKOJNA, 
SPORTOWA, TENISOWA, WIOŚLARSKA,ZBOŻOWA, ŻEGLARSKA

1

2 MIASTO GRODZISK WIELKOPOLSKI, ULICE:
CHOPINA, KRASZEWSKIEGO,POWSTAŃCÓW CHOCIESZYŃSKICH 
,STASZICA, SZKOLNA,

1

3 MIASTO GRODZISK WIELKOPOLSKI, ULICE:
1 MAJA, DZIAŁKOWA, JAŁOWCOWA, KILIŃSKIEGO, KWIATOWA, NOWE 
OSIEDLE, NOWY ŚWIAT, ROBOTNICZA,SIENKIEWICZA, 
SOSNOWA,STRZELECKA, ŚWIERKOWA, WARYŃSKIEGO, WIERZBOWA

1

4 MIASTO GRODZISK WIELKOPOLSKI, ULICE:
BŁOTNA, BUKOWSKA,CMENTARNA,LEŚNA , 
MIKOŁAJCZYKA,MŁYŃSKA,NOWOTOMYSKA,ROLNA, 
SŁOCIŃSKA,SZUBIANKI,WESOŁA, WINNA,WSPÓLNA, ZDROJOWA

1

5 MIASTO GRODZISK WIELKOPOLSKI , ULICE:
OSIEDLE WOJSKA POLSKIEGIO 1-16

1

6 MIASTO GRODZISK WIELKOPOLSKI, ULICE:
OSIEDLE WOJSKA POLSKIEGO OD 17 DO KOŃCA

1

7 MIASTO GRODZISK WIELKOPOLSKI, ULICE:
ALEJA MAGNOLIOWA, CZEREŚNIOWA, EUROPEJSKA,
GŁOGOWSKA,GRANICZNA,JABŁONIOWA,KĄKOLEWSKA,MORELOWA,
ORZECHOWA,SŁONECZNA, ŚLIWKOWA,WIATRAKOWA,WIŚNIOWA

1

8 MIASTO GRODZISK WIELKOPOLSKI, ULICE:
DRZYMAŁY, ŁAMANA, ŁĄKOWA, MAJKOWSKICH, 
SŁOMIŃSKIEGO,SŁOWACKIEGO,ZBĄSZYŃSKA

1

9 MIASTO GRODZISK WIELKOPOLSKI, ULICE:
DOLNA, FABRYCZNA, GNIŃSKA, GORZELNIANA, GÓRNA,KOBYLNICKA, 
KOŃCOWA, ŁAWY, MAGAZYNOWA , MOKRA,NOWA,OSIEDLE PIASKI, 
PIASKOWA,PROSTA,SKŁADOWA,SPEDYCYJNA,
STRUMYKOWA,ŚRODKOWA,TOWAROWA,
WIELICHOWSKA,WYPOCZYNKOWA,ZIELONOGÓRSKA

1

10 MIASTO GRODZISK WIELKOPOLSKI, ULICE:
BERNARDA, BOCZNA, GOŁĘBIA, KASZTANOWA, KOŚCIAŃSKA, 
KOŚCIELNA, KRÓTKA, KRZYWA, KSIĘDZA TUSZYŃSKIEGO, 
MICKIEWICZA, OGRODOWA, O. JÓZEFA MARIA BOCHEŃSKIEGO, 
POZNAŃSKA, PRZYKOP, RAKONIEWICKA, RATUSZOWA, SADOWA, STARY 
RYNEK

1

Id: 83E07B2A-AE86-48BC-A760-31A63AB6C819. Uchwalony Strona 1



11 MIASTO GRODZISK WIELKOPOLSKI, ULICE:
3 MAJA, GARBARY, KOLEJOWA, KRĘTA, MOSSEGO, PARKOWA,  PLAC 
POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH, PLAC ŚWIĘTEJ ANNY, POLNA , 
PÓŁWIEJSKA, PRZEMYSŁOWA, SZEROKA, WAWRZYNIAKA, WIĘZIENNA, 
ZIELONA, ŻWIRKI I WIGURY, ŻWIROWA, ŻYDOWSKA

1

12 WSIE: ALBERTOWSKO, CZARNA WIEŚ,  KĄKOLEWO, ROJEWO, 1
13 WSIE: BORZYSŁAW, LULIN, PTASZKOWO, SNOWIDOWO, WOŹNIKI 1
14 WSIE: BIAŁA WIEŚ, CHRUSTOWO,  KOBYLNIKI, MŁYNIEWO, LASÓWKI, 

SWORZYCE,ZDRÓJ
1

15 WSIE: GRĄBLEWO, KUROWO,  SŁOCIN 1

Id: 83E07B2A-AE86-48BC-A760-31A63AB6C819. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Do Uchwały Nr XLVI/318/2018 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim

z dnia 22 marca 2018r

W związku z nowelizacją Kodeksu Wyborczego oraz zaplanowanych na 2018r wyborów samorządowych
zachodzi konieczność podziału Gminy Grodzisk Wielkopolski na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym z nich.

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione.

Id: 83E07B2A-AE86-48BC-A760-31A63AB6C819. Uchwalony Strona 1




